РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 «26» июля  2022  года
	№ 10

«О назначении ответственных за размещение информации
на сайте Широко-Атамановского сельского поселения»
Для обеспечения открытости информации и информирования населения
1. Назначить ответственными за размещение информации на сайте Широко-Атамановского сельского поселения следующих муниципальных служащих Администрации Широко-Атамановского сельского поселения, согласно должностным обязанностям:

1.1.  Разделы: «Сектор Экономики и финансов», «Экономика», «Нормативно-правовые акты», «Бюджет для граждан» Ефремовскую Оксану Владимировну – заведующего сектором экономики и финансов;
1.2. Разделы: «Земля и имущество», «Газификация», «Экология», «Муниципальные проверки», «Субъектам малого и среднего предпринимательства», «Муниципальный контроль», «Нормативно-правовые акты», «Выявление правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости» Шпакевич Наталию Владимировну-главного специалиста по земельным и имущественным отношениям;
1.3. Разделы: «Нормативно-правовые акты», «Популяризация предоставления государственных услуг в электронном виде», «Муниципальная служба», «Социальная сфера», «Полезные ссылки», «Опрос населения», «ТОС», «Противодействие коррупции», «Covid-19», «Прокуратура информирует», «Комиссия по профилактике правонарушений», «АНТИНАРКОТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ», «Малый совет по межэтническим отношениям», «Главная», «Новости», «Открытые данные», «О поселении», «Администрация» Аверченко Ирину Сергеевну – главного специалиста по общим вопросам.
2. Своевременно обновлять сведения на сайте.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Широко-

Атамановского сельского поселения                                            С.В. Савилов